
                                                                                                                      ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (Службени лист града Ужица бр. 129/07, 

34/10-УС и 54/11)) и члана 40. Статута Градске општине Севојно (Службени лист града Ужица бр. 

20/14),  Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној дана ________2017. године 

доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

 

I Јелена Милекић, разрешава се дужности председника Изборне комисије Градске 

општине Севојно , због поднете оставке. 

 

II Десимир Мићовић, бира се за председника Изборне комисије Градске општине Севојно. 

 

III Решење ступа на снагу одмог дана од дана доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Ужица.“ 

IV Против овог Решења се може изјавити жалба Управном суду, у року од 24 часа,   од дана 

доношења Решења. 

        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I  Број 06-_____/2017 

Датум: ______2017. године 

 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                            ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО   

                                                                                                           Иван Цвијовић 

 


